Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

q

Et agebat
 in deserto
 spiritu. xl. die
 b. et temptaba
 tur a dyab.
 Et nichil ma
 ducavit il
 li diebus.
 Et consumma
 vit illi esu
 rit. Dixit
 illi dyab. Si
 filius dei es. Dic
 lapidi huic
 ut panis
 fiat. Et re
 pondit ad
 illu ihc. S
 scriptu est.
 Non in pane
 solo vivit

per aquam et spiritum dicitur
 a similitudine. facti sumus
 diuine nature per
 apert. per spiritum sanctum
 apertum. per gemitum
 a multitudine fructus
 per nos recepit spiritum
 am et spiritus dicitur est.
 ut et ad nos per spiritum
 veniat gratia spiritus
 sancti. **Orig.** Quia
 legitur in spiritu sancto
 et in actibus se habet
 de apostolis et reple
 ti sunt spiritu sancto.
 unde ne calesceat pu
 tel et apostolos salua
 torum. Quia enim si
 uoluit deus. huiusmodi
 plena est uino uel
 oleo. non statim di
 cesit quod calescit nihil
 sunt plena. Sic
 et uis et panis ple
 ni erant spiritu sancto.
 sed in se uas pan
 is nihil erat uale
 re. Et tunc erit
 huiusmodi suam
 uis repleta.
 Accepto itaque bap
 tismo saluatoris per
 nos spiritus sancto quia si
 est in se uale
 de celis ueniat.
 ducebat a spiritu. quia
 deus spiritus dei ducit
 tur. huiusmodi filii dei
 sunt. Iste autem filius
 omnis filii dei e
 runt. **beda.** Nec
 autem ueniret in du
 bus a quo spiritus ducit
 filii expressi alii e
 runt. **beda.** dicitur in deserto. quia salua

homo: b
 in omnibus
 uo dei.

Lucas deinde in
 tulit. Et agebat
 spiritu in deserto. xl.
 diebus. Ne quid
 et cum ualuisse se
 putaret in iudicium
 qui pleni spiritu sancto quos uolebat agebat.
Greg. Si uolens arbitrio pro manu in
 tantum disponimus: quomodo non et habet immu
 tatis. **Greg.** Agebat spiritu. huiusmodi huius
 illam. Sponte spirituale dicitur quod salua
 nem ut locum exhibet temptata. **ba
 silius.** Non enim illo puocant immu
 si ope matant quod debet. Delatant
 enim dyab. in deserto non patitur esse in urbi
 bus. et statim spiritum quod cordia cum uis. **Ambr.**
 Agebatur spiritus in deserto quod huiusmodi ut dyab.
 puocaret. Nam si ille dicitur: non in
 iste uas: missio: ut adam de exi
 lio liberet. qui de paradiso in deserto
 eicitur. exemplo: ut ostendat nobis
 dyab. ad meliora tendentibus iudicium.
 Et tunc magis esse cauendum ne nullus
 spiritus debeat nihil in se matas. **ut sc.**
 Et temptabatur a dyab. **Cyrillus.**
 Ecce factus est in athletis uolens agone
 de in huiusmodi quod coronat qui
 factus uas. **Greg.** hostis tunc uis
 tem mediatoris dei et hominum tempta
 ne ostendit non ualuit. Sic enim dig
 natus est tempta uel ex tunc suscipere:
 ut tunc ei mens mens diuina in
 herent in causa per manet. **Orig.**
 Tempta a ihc a dyab. xl. diebus. et quod
 sunt temptata uelant. Quod lo
 fornicari per nulla se: quia maiora e
 rant quod ut huiusmodi edentur. **basilius.**
 ut dyab. per quadragena in temptata ma
 sit. Nonat enim dyab. quod rem uabat
 et non famelicebat. Et idem non aude
 bat accedere. **ut sequit.** Et nichil ma
 ducavit in illis diebus. Ieiunant si dem
 ostendit quod illi qui se uult ad pugnam
 temptatum accingere: sobrius est

nl. mox.

in deserto